Sở Thương mại North Carolina
Đơn vị Đảm bảo Việc làm

Bảo hiểm Thất nghiệp
999999

Tiền Được hoàn trả cho Người nộp đơn

John Doe
888 North 10th Street
Siler City, NC 27344-242`

Ngày gửi thư: 24/2/2017

ID của Người nộp đơn: 1234567

Về việc: HOÀN TRẢ SỐ TIỀN CHI TRẢ LỐ

Kính gửi: Anh JACK T HOOVER

Ngân phiếu của quý vị được gửi đến cho Đơn vị Đảm bảo Việc làm vào ngày 30/9/2017 với số tiền
là $867.98 sẽ được hoàn trả lại cho quý vị, với lý do sau đây: Quá hạn.

Bản sao được đính kèm để quý vị tham khảo. Nếu có thắc mắc nào, vui lòng gọi đến số
919.707.1338.

Thân ái,

Bộ phận Liêm chính Trợ cấp

Đính kèm

Chi phiếu Vô dụng - Không

Biến số Chưa dùng đến:
Ngày hết hạn: 01/01/2001
Số ASXH: XXX-XX XXXX

Vui lòng giúp chúng tôi ngăn chặn việc lừa đảo để hưởng bảo hiểm thất nghiệp bằng cách trả lời đúng lúc và chính xác những yêu cầu bổ sung thông tin

NC BI 8

	Tiền Được hoàn trả cho Người nộp đơn
	Kính gửi: Anh JACK T HOOVER